dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO lNypbsaHoB Ceprewn J1bBOBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002347

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.12.2007
ynexnos POO
Iop. nuuo
Homep P " OOLEeKT OueHKMm,
3aKJiloumsLLee AdaTta .
oT4yeTa HanpasJieHue Bup onpepnensemon
AOroBop Ha cocTaBsieHun
06 KBasncdunkKaumoHHOro CTOMMOCTH
npoesepeHue oTyeTa
oueHkKe aTTecraTa
OLLeHKMH
000
330/10-k . cpmp:aa 03.10.2017 KBapTupa PbIHOYHAsA
aKkcnepT
000
331/10-k \ qDMp:,Ia 04.10.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
aKkcnepT
000
332/10-k \ (bmp:fla 04.10.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
aKkcnepT
000
333/10-k " q)mp:/la 04.10.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
akcnepT
000
334/10-k y ¢ p:/la 05.10.2017 KBapTupa pblHOYHaA
kcnepT
000 cupma
335/10-k \ y 05.10.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
kcnepT
000 cupma
336/10-k . . 06.10.2017 KBapTupa PbIHOYHas
aKkcnepT
000 a
337/10-k .\ CbVIp:/I 13.10.2017 KBapTupa pbIHOYHas
aKkcnepT
000 a
338/10-k .\ qDMp:,I 13.10.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
aKkcnepT
000 a
339/10-k (bvpm 10.10.2017 KBapTupa pbIHOYHasA

"IkcnepT"



340/10-k

341/10-k

342/10-k

343/10-k

344/10-k

345/10-k

346/10-k

347/10-k

348/10-k

349/10-k

350/10-k

351/10-k

352/10-k

353/10-k

354/10-k

355/10-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

10.10.2017

10.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



356/10-k

357/10-k

358/10-k

359/10-k

360/10-k

361/10-k

362/10-k

363/10-k

364/10-k

365/10-k

366/10-k

367/10-k

368/10-k

369/10-k

370/10-k

371/10-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



372/10-k

373/10-k

374/10-k

375/10-k

376/10-k

377/10-k

378/10-k

379/10-k

98/09-A®

100/10-
AD

101/10-
AD

103/10-
AD

104/10-
AD

105/10-
AD

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

26.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

05.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobUIb

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6U/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBToMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa



107/10-
AD

108/10-
AD

109/10-
AD

111/10-
AD

113/10-
AD

381/11-k

382/11-k

383/11-k

384/11-k

385/11-k

386/11-k

387/11-k

388/11-k

389/11-k

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

00O c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 dunpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

19.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

31.10.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

13.11.2017

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMobUIb

aBTOMOOWIIb

aBToMob6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBWUTEJIbHOIO
peMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PeEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



390/11-k

391/11-k

392/11-k

393/11-k

394/11-k

395/11-k

396/11-k

397/11-k

398/11-k

399/11-k

400/11-

401/11-k

402/11-k

403/11-k

404/11-k

405/11-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



406/11-k

407/11-k

408/11-k

409/11-k

410/11-

411/11-k

412/11-k

413/11-k

414/11-k

415/11-k

416/11-

417/11-k

418/11-k

419/11-k

420/11-k

421/11-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

17.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



422/11-k

423/11-k

424/11-k

425/11-k

426/11-

427/11-k

428/11-k

429/11-k

114/11-
AD

117/11-
AD

120/11-
AD

121/11-
AD

122/11-
AD

430/12-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

09.11.2017

15.11.2017

24.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

01.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobUIb

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6U/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBToMobuUIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

pbIHOYHas



431/12-k

432/12-k

433/12-k

434/12-

435/12-k

436/12-k

437/12-k

438/12-k

439/12-k

440/12-

441/12-k

442/12-k

443/12-k

444/12-k

445/12-K

446/12-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

01.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



447/12-

448/12-

449/12-k

450/12-

451/12-k

452/12-k

453/12-k

454/12-K

455/12-k

456/12-

457/12-k

458/12-k

459/12-k

460/12-k

461/12-k

462/12-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

19.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



463/12-k

464/12-

465/12-

466/12-

467/12-

468/12-k

469/12-k

470/12-k

471/12-k

472/12-

473/12-k

127/12-
AD

130/12-
AD

131/12-
AD

133/12-
AD

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

18.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

26.12.2017

26.12.2017

04.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

26.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToMob6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6UIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

CTOMMOCTb
BOCTaHOBWUTEJIbHOIO
pPeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBWUTEJIbHOIO
PeEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa



