Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Гурьянов Серге	й Львович		
Номер в р	еестре членов РОО	002347			
Дата вклю членов РС	очения в реестр ОО	26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление Вид определяет отчета стоимости аттестата		Вид определяемой стоимости	
330/10-к	ООО фирма "Эксперт"	03.10.2017	квартира	рыночная	
331/10-к	ООО фирма "Эксперт"	04.10.2017	квартира	рыночная	
332/10-к	ООО фирма "Эксперт"	04.10.2017	квартира	рыночная	
333/10-к	ООО фирма "Эксперт"	04.10.2017	квартира	рыночная	
334/10-к	ООО фирма "Эксперт"	05.10.2017	квартира	рыночная	
335/10-к	ООО фирма "Эксперт"	05.10.2017	квартира	рыночная	
336/10-к	ООО фирма "Эксперт"	06.10.2017	квартира	рыночная	
337/10-к	ООО фирма "Эксперт"	13.10.2017	квартира	рыночная	
338/10-к	ООО фирма "Эксперт"	13.10.2017	квартира	рыночная	
339/10-к	ООО фирма "Эксперт"	10.10.2017	квартира	рыночная	

340/10-к	ООО фирма "Эксперт"	10.10.2017	квартира	рыночная
341/10-к	ООО фирма "Эксперт"	10.10.2017	квартира	рыночная
342/10-к	ООО фирма "Эксперт"	11.10.2017	квартира	рыночная
343/10-к	ООО фирма "Эксперт"	11.10.2017	квартира	рыночная
344/10-к	ООО фирма "Эксперт"	11.10.2017	квартира	рыночная
345/10-к	ООО фирма "Эксперт"	16.10.2017	квартира	рыночная
346/10-к	ООО фирма "Эксперт"	16.10.2017	квартира	рыночная
347/10-к	ООО фирма "Эксперт"	16.10.2017	квартира	рыночная
348/10-к	ООО фирма "Эксперт"	16.10.2017	комната	рыночная
349/10-к	ООО фирма "Эксперт"	16.10.2017	квартира	рыночная
350/10-к	ООО фирма "Эксперт"	17.10.2017	квартира	рыночная
351/10-к	ООО фирма "Эксперт"	17.10.2017	квартира	рыночная
352/10-к	ООО фирма "Эксперт"	17.10.2017	квартира	рыночная
353/10-к	ООО фирма "Эксперт"	18.10.2017	квартира	рыночная
354/10-к	ООО фирма "Эксперт"	18.10.2017	квартира	рыночная
355/10-к	ООО фирма "Эксперт"	19.10.2017	комната	рыночная

356/10-к	ООО фирма "Эксперт"	19.10.2017	квартира	рыночная
357/10-к	ООО фирма "Эксперт"	19.10.2017	квартира	рыночная
358/10-к	ООО фирма "Эксперт"	19.10.2017	квартира	рыночная
359/10-к	ООО фирма "Эксперт"	19.10.2017	квартира	рыночная
360/10-к	ООО фирма "Эксперт"	19.10.2017	квартира	рыночная
361/10-к	ООО фирма "Эксперт"	23.10.2017	квартира	рыночная
362/10-к	ООО фирма "Эксперт"	23.10.2017	квартира	рыночная
363/10-к	ООО фирма "Эксперт"	23.10.2017	квартира	рыночная
364/10-к	ООО фирма "Эксперт"	24.10.2017	квартира	рыночная
365/10-к	ООО фирма "Эксперт"	24.10.2017	квартира	рыночная
366/10-к	ООО фирма "Эксперт"	25.10.2017	квартира	рыночная
367/10-к	ООО фирма "Эксперт"	25.10.2017	квартира	рыночная
368/10-к	ООО фирма "Эксперт"	26.10.2017	квартира	рыночная
369/10-к	ООО фирма "Эксперт"	26.10.2017	квартира	рыночная
370/10-к	ООО фирма "Эксперт"	26.10.2017	квартира	рыночная
371/10-к	ООО фирма "Эксперт"	26.10.2017	квартира	рыночная

372/10-к	ООО фирма "Эксперт"	26.10.2017	квартира	рыночная
373/10-к	ООО фирма "Эксперт"	27.10.2017	квартира	рыночная
374/10-к	000 фирма "Эксперт"	27.10.2017	квартира	рыночная
375/10-к	000 фирма "Эксперт"	27.10.2017	квартира	рыночная
376/10-к	ООО фирма "Эксперт"	27.10.2017	квартира	рыночная
377/10-к	000 фирма "Эксперт"	30.10.2017	квартира	рыночная
378/10-к	000 фирма "Эксперт"	30.10.2017	квартира	рыночная
379/10-к	ООО фирма "Эксперт"	30.10.2017	квартира	рыночная
98/09-АФ	ООО фирма "Эксперт"	03.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
100/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	03.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
101/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	05.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
103/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	17.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
104/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	17.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
105/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	17.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта

107/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	19.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
108/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	23.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
109/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	25.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
111/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
113/10- АФ	ООО фирма "Эксперт"	31.10.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
381/11-к	ООО фирма "Эксперт"	03.11.2017	квартира	рыночная
382/11-к	ООО фирма "Эксперт"	03.11.2017	квартира	рыночная
383/11-к	ООО фирма "Эксперт"	03.11.2017	квартира	рыночная
384/11-к	ООО фирма "Эксперт"	07.11.2017	квартира	рыночная
385/11-к	ООО фирма "Эксперт"	07.11.2017	квартира	рыночная
386/11-к	ООО фирма "Эксперт"	08.11.2017	квартира	рыночная
387/11-к	ООО фирма "Эксперт"	08.11.2017	квартира	рыночная
388/11-к	ООО фирма "Эксперт"	09.11.2017	квартира	рыночная
389/11-к	ООО фирма "Эксперт"	13.11.2017	квартира	рыночная

390/11-к	ООО фирма "Эксперт"	13.11.2017	квартира	рыночная
391/11-к	ООО фирма "Эксперт"	13.11.2017	квартира	рыночная
392/11-к	ООО фирма "Эксперт"	13.11.2017	квартира	рыночная
393/11-к	ООО фирма "Эксперт"	14.11.2017	квартира	рыночная
394/11-к	ООО фирма "Эксперт"	14.11.2017	квартира	рыночная
395/11-к	ООО фирма "Эксперт"	14.11.2017	квартира	рыночная
396/11-к	ООО фирма "Эксперт"	15.11.2017	квартира	рыночная
397/11-к	ООО фирма "Эксперт"	15.11.2017	квартира	рыночная
398/11-к	ООО фирма "Эксперт"	15.11.2017	квартира	рыночная
399/11-к	ООО фирма "Эксперт"	15.11.2017	квартира	рыночная
400/11-к	ООО фирма "Эксперт"	16.11.2017	квартира	рыночная
401/11-к	ООО фирма "Эксперт"	16.11.2017	квартира	рыночная
402/11-к	ООО фирма "Эксперт"	16.11.2017	квартира	рыночная
403/11-к	ООО фирма "Эксперт"	17.11.2017	квартира	рыночная
404/11-к	ООО фирма "Эксперт"	17.11.2017	квартира	рыночная
405/11-к	ООО фирма "Эксперт"	17.11.2017	квартира	рыночная

406/11-к	ООО фирма "Эксперт"	17.11.2017	квартира	рыночная
407/11-к	ООО фирма "Эксперт"	22.11.2017	квартира	рыночная
408/11-к	000 фирма "Эксперт"	22.11.2017	квартира	рыночная
409/11-к	000 фирма "Эксперт"	22.11.2017	квартира	рыночная
410/11-к	ООО фирма "Эксперт"	23.11.2017	квартира	рыночная
411/11-к	ООО фирма "Эксперт"	23.11.2017	квартира	рыночная
412/11-к	ООО фирма "Эксперт"	23.11.2017	квартира	рыночная
413/11-к	ООО фирма "Эксперт"	24.11.2017	квартира	рыночная
414/11-к	ООО фирма "Эксперт"	23.11.2017	квартира	рыночная
415/11-к	ООО фирма "Эксперт"	23.11.2017	квартира	рыночная
416/11-к	ООО фирма "Эксперт"	24.11.2017	квартира	рыночная
417/11-к	ООО фирма "Эксперт"	24.11.2017	квартира	рыночная
418/11-к	ООО фирма "Эксперт"	27.11.2017	квартира	рыночная
419/11-к	ООО фирма "Эксперт"	28.11.2017	квартира	рыночная
420/11-к	ООО фирма "Эксперт"	28.11.2017	квартира	рыночная
421/11-к	ООО фирма "Эксперт"	28.11.2017	квартира	рыночная

422/11-к	ООО фирма "Эксперт"	28.11.2017	квартира	рыночная
423/11-к	000 фирма "Эксперт"	28.11.2017	квартира	рыночная
424/11-к	ООО фирма "Эксперт"	29.11.2017	квартира	рыночная
425/11-к	000 фирма "Эксперт"	29.11.2017	квартира	рыночная
426/11-к	000 фирма "Эксперт"	29.11.2017	квартира	рыночная
427/11-к	ООО фирма "Эксперт"	29.11.2017	квартира	рыночная
428/11-к	ООО фирма "Эксперт"	30.11.2017	квартира	рыночная
429/11-к	ООО фирма "Эксперт"	30.11.2017	квартира	рыночная
114/11- АФ	ООО фирма "Эксперт"	09.11.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
117/11- АФ	ООО фирма "Эксперт"	15.11.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
120/11- АФ	ООО фирма "Эксперт"	24.11.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
121/11- АФ	ООО фирма "Эксперт"	13.11.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
122/11- АФ	ООО фирма "Эксперт"	13.11.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
430/12-к	ООО фирма "Эксперт"	01.12.2017	квартира	рыночная

431/12-к	ООО фирма "Эксперт"	01.12.2017	квартира	рыночная
432/12-к	ООО фирма "Эксперт"	01.12.2017	квартира	рыночная
433/12-к	ООО фирма "Эксперт"	04.12.2017	квартира	рыночная
434/12-к	ООО фирма "Эксперт"	05.12.2017	квартира	рыночная
435/12-к	ООО фирма "Эксперт"	05.12.2017	квартира	рыночная
436/12-к	ООО фирма "Эксперт"	05.12.2017	квартира	рыночная
437/12-к	ООО фирма "Эксперт"	05.12.2017	квартира	рыночная
438/12-к	ООО фирма "Эксперт"	06.12.2017	квартира	рыночная
439/12-к	ООО фирма "Эксперт"	06.12.2017	квартира	рыночная
440/12-к	ООО фирма "Эксперт"	07.12.2017	квартира	рыночная
441/12-к	ООО фирма "Эксперт"	07.12.2017	квартира	рыночная
442/12-к	ООО фирма "Эксперт"	08.12.2017	квартира	рыночная
443/12-к	ООО фирма "Эксперт"	11.12.2017	квартира	рыночная
444/12-к	ООО фирма "Эксперт"	08.12.2017	квартира	рыночная
445/12-к	ООО фирма "Эксперт"	11.12.2017	квартира	рыночная
446/12-к	ООО фирма "Эксперт"	11.12.2017	квартира	рыночная

447/12-к	ООО фирма "Эксперт"	12.12.2017	квартира	рыночная
448/12-к	ООО фирма "Эксперт"	12.12.2017	квартира	рыночная
449/12-к	ООО фирма "Эксперт"	12.12.2017	квартира	рыночная
450/12-к	ООО фирма "Эксперт"	13.12.2017	квартира	рыночная
451/12-к	ООО фирма "Эксперт"	14.12.2017	квартира	рыночная
452/12-к	ООО фирма "Эксперт"	14.12.2017	квартира	рыночная
453/12-к	ООО фирма "Эксперт"	14.12.2017	квартира	рыночная
454/12-к	ООО фирма "Эксперт"	14.12.2017	квартира	рыночная
455/12-к	ООО фирма "Эксперт"	14.12.2017	квартира	рыночная
456/12-к	ООО фирма "Эксперт"	15.12.2017	квартира	рыночная
457/12-к	ООО фирма "Эксперт"	15.12.2017	квартира	рыночная
458/12-к	ООО фирма "Эксперт"	18.12.2017	квартира	рыночная
459/12-к	ООО фирма "Эксперт"	18.12.2017	квартира	рыночная
460/12-к	ООО фирма "Эксперт"	18.12.2017	квартира	рыночная
461/12-к	ООО фирма "Эксперт"	20.12.2017	квартира	рыночная
462/12-к	ООО фирма "Эксперт"	19.12.2017	квартира	рыночная

463/12-к	ООО фирма "Эксперт"	18.12.2017	квартира	рыночная
464/12-к	000 фирма "Эксперт"	20.12.2017	квартира	рыночная
465/12-к	ООО фирма "Эксперт"	21.12.2017	комната	рыночная
466/12-к	ООО фирма "Эксперт"	21.12.2017	квартира	рыночная
467/12-к	ООО фирма "Эксперт"	21.12.2017	квартира	рыночная
468/12-к	ООО фирма "Эксперт"	25.12.2017	квартира	рыночная
469/12-к	ООО фирма "Эксперт"	25.12.2017	квартира	рыночная
470/12-к	ООО фирма "Эксперт"	25.12.2017	квартира	рыночная
471/12-к	ООО фирма "Эксперт"	26.12.2017	квартира	рыночная
472/12-к	ООО фирма "Эксперт"	26.12.2017	комната	рыночная
473/12-к	ООО фирма "Эксперт"	26.12.2017	квартира	рыночная
127/12- АФ	ООО фирма "Эксперт"	04.12.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
130/12- АФ	ООО фирма "Эксперт"	18.12.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
131/12- АФ	ООО фирма "Эксперт"	19.12.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
133/12- АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.12.2017	автомобиль	стоимость востановительного ремонта